
開 催 概 要

北海道支部

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
平素より、FUJITSUファミリ会にご支援・ご参加を賜り誠にありがとうございます。

さて道東地区北見におきまして、今年度も「親睦カーリング体験」を開催いたします。
専門のインストラクターに指導いただきますので、初めての方でも気軽にカーリングを体験することが

できます。
多くの皆様にご参加いただきたくご案内申しあげます。ぜひ道東地区以外の方も奮ってご参加ください。

敬具
2018年8月 FUJITSUファミリ会道東地区幹事 三澤 弘道

（株式会社北見コンピューター・ビジネス代表取締役社長）

開 催 日 程 2018年9月1日（土）10:00～13:00 集合 9時40分（1階エントランスホール）

開 催 場 所
アドヴィックス常呂カーリングホール

住所：北海道北見市常呂町字土佐2－2 電話：0152-54-1099
※現地集合・現地解散となります。公共交通機関はございません。

内 容

2グループに分かれてカーリング体験を行います。後半は、全員でミニゲームを行います。
カーリング終了後は昼食をご用意しております。
※以下、2種の体験コースを選択いただけます。

【 A 】歩き方、投球方法、ブラシ操作など基本動作を中心としたカリキュラム
初めてカーリングを行う方、または基本動作を確認したい方

【 B 】ウォーミングアップ後、ゲームを中心とした実践型のカリキュラム
基本的な動作を把握している方

スケジュール

9:30～ 9:40 受付（1階エントランスホール）
9:40～ 9:45 準備（着替え・準備運動など）
9:45～ 9:55 開会式（2階交流サロン）

10:00～12:00 カーリング体験、ミニゲーム
12:00～12:15 退場、着替え・移動
12:15～13:00 昼食（レストハウスところ）
13:00 解散

参 加 対 象 ファミリ会会員様（ご家族も是非ご参加ください） 定 員 20名（申込先着順）

参 加 費 無料（昼食、カーリング用具代を含む） 申 込 締 切 日 8月24日（金）

参 加 受 付 開催日の3日前までに受付確認メールを送付します。参加証は発行しません。

講 師 アドヴィックス常呂カーリングホール 指導員2名

服 装

用意するもの
・室内用運動靴（借りる事もできますがサイズに限りがあります）
・ウインドブレーカーなどの上着、手袋（軍手でもOK）
・ジャージやスウェットなどの伸縮素材の服装（ジーンズは不可）
服装に関するご注意
・足を広げる動きが多くなりますので、伸縮素材の暖かくて動きやすい服装をご用意
ください。
・ウインドブレーカーをお持ちでない方は、ひざをついたり転ぶとズボンが濡れます
ので、濡れても体が冷えないような服装をご用意ください。
・手袋は、手を動かしやすいよう薄手のほうが良いでしょう。
※控え室で着替えが可能です。

そ の 他
・カーリング体験に必要な道具（氷上用靴、ブラシ、ストーンなど）は貸し出します。
・お子さまが参加の場合は保護者同伴でお願いします。
小学生以上で、20kgのストーンを一人で動かすことができるお子さまといたします。

道東地区親睦行事

今年も開催！

親睦カーリング体験 in 常呂



【申込締切：8月24日(金)】

参 加 者

語り合う夢、きそいあう知恵 ～明るく、楽しく、ためになる～

《 申 込 書（FAX用）》

貴 社 名 ・ 団 体 名

電 話 番 号

小学生の場合は、小学生欄に○印をつけてください。
希望コースを選択してください。【 A 】基本体験コース 【 B 】ゲームを中心とした実践体験コース

【個人情報の取扱について】
本フォームでご提供いただきましたお客様の個人情報は、以下の目的で利用させていただきます。同意いただけない場合は、大変申し訳ございませんが、本イベン
トのお申込はできません。
・本イベントに関する連絡および開催当日の受付での使用
・本イベント運営、お客様への対応のため必要に応じ、富士通及び富士通関係会社/業務委託先/訪問先・宿泊先/参加者/司会者・講演者等の運営関係者への提供
・【ファミリ会のみ】会員制ホームページ（FAMILY ROOM）への掲載
・ファミリ会・ＬＳ研のイベント・セミナーの開催情報や富士通製品・サービス情報のご案内
本イベント中にお客様よりいただきましたご意見等につきましては、複製・改変し、会場写真と併せて運営関係者およびファミリ会会員へ提供させていただくこと
があります。情報の開示・訂正・追加・削除および利用停止を希望されるお客様は、以下お問い合わせ先までご連絡ください。なお、お客様が本サイトへの登録を
行うことにより、本サイトでは、お客様がどのような製品・サービスに関心を持っているかを把握し、お客様により良いサービスを提供するために、お客様を識別
するCookieを発行させていただきます。
記入された内容についての開示・訂正・追加・削除を希望されるお客様は、以下お問い合わせ先までご連絡ください。
〔お問い合わせ先〕FUJITSUファミリ会北海道支部事務局 川端、高久、若林(敬)、赤木、葛巻
住所：〒060-8504 札幌市中央区北2条西4-1 札幌三井JPビルディング15階 富士通㈱北海道支社内
TEL：011-210-5179、FAX：011-210-6739、e-mail： contact-family-hokkaido@cs.jp.fujitsu.com

お申込みは、WebおよびFAXにて承ります。

◆https://seminar./p.fu/itsu.com/public/seminar/view/7336
◆Fax:011-210-6739 着信確認をお願いします(Tel:011-210-5179)

お申込み方法

下記の個人情報の利用目的に同意し、本イベントへの参加を申込みます。
（記入される方は、本フォームに記載されている方全員から、本同意についてご確認いただきますよう、お願いします。）

＜注意＞

FAX申込みの場合は、1枚で3名まで記入できますが、Web申込みの場合は、1名ずつの

エントリとなります。

今年も開催！

親睦カーリング体験 in 常呂

（ ふ り が な ）
氏 名

小学生
メールアドレス
(確認メール送付先)

当日連絡のとれる携帯番号
(グループ代表者のみで結構です)

希望
コース

（ ） □ご本人アドレス □連絡責任者アドレス
A ･ B

（ ） □ご本人アドレス □連絡責任者アドレス
A ･ B

（ ） □ご本人アドレス □連絡責任者アドレス
A ･ B

集合場所および開催会場地図

集合場所：アドヴィックス常呂カーリングホール（北海道北見市常呂町字土佐2－2）

拡大図

1033

238

アドヴィックス常呂

カーリングホール
拡大図


